


Välkommen till en helg fylld av hockey...

...och mycket annat för 
medföljande supportrar!
Trollhättans Hockeyclub, THC och Vänersborgs Hockeyclub, VHC har 
arrangerat 2stad Hockey Cup (fd Sportex Cup årligen) sedan 1982. 
Under sju helger kommer killar och tjejer från alla delar av landet 
och även en hel del från andra länder hit för att spela ishockey.

Glädjande nog har vi också märkt en ökning av lagens supporterskaror. 
Som det ofta blir i hockeycuper så finns en hel del tid mellan matcherna 
då medföljande vill hitta på något trevligt. Med denna broschyr vill vi tipsa om vad vi har att erbjuda 
utanför isen – främst för medföljande supportrar! Våra gästande lag får all information om cupen som 
de behöver separat.  

BOENDE
Alla deltagare i 2stad Hockey Cup bor på hotell under cuperna. Samma förmånliga pris som gäller 
för lagen erbjuder vi också alla medföljande. Det innebär att för bara 1.190 kr (tjejlagen och U12) 
och 1.290 kr (U13-J18) får ni mat och boende på Scandic Hotell Swania i Trollhättan eller Quality 
Hotel i Vänersborg. 

De måltider som ingår är frukost alla dagar, lunch och middag fredag och lördag samt lunch på 
söndagen. Samtliga måltider serveras på hotellet. Medföljande syskon under 7 år bor och äter gratis 
(sover i förälders säng), under 13 år bor gratis (sover i förälders säng) men betalar 200 kronor för mat 
(5 måltider + frukost). Önskas egen säng gäller full betalning. Boendet sker i 2-7-bäddsrum. Vi använder 
även s k kombirum som dubbelrum (enkelrum med extrasäng). För de som vill komma redan på tors-
dagen kostar extranatten 250 kronor per person. Båda hotellen ligger på gångavstånd från ishallarna i 
respektive stad.

INNAN NI BOKAR
Utse en ”supporter” i laget som samordnar er bokning. 
Så snart spelschemat är lagt och laget vet i vilken ort de 
ska spela kan kontakt tas med hotellet för gruppbokning 
av föräldrar, syskon och övriga medföljande. Hotellen kan
inte ta emot enskilda bokningar då vi gjort blockbokningar 
för våra cupgäster. 
Det går även bra att lagledaren ombesörjer hela gruppen; 
spelare, ledare och supportrar.

Här är det fullt tryck både på isen och läktaren

Pokaler i väntan på nya vinnarlag 

i Sportex Cup.



Mat för alla smaker! Passa på att frossa i färska västkusträkor!

Trollhätte kanal rinner förbi utanför 

Scandic Swanias fönster

KORT OM TROLLHÄTTAN OCH VÄNERSBORG
Trollhättan är hemort för Saab Automobile. Över fyra miljoner Saab-bilar har producerats här. På senare 
år har vi blivit kända för Trollywood. Massor av svenska filmer har producerats med Film i Väst i Trollhättan 
som bas. Vänersborg är residensstad sedan 1679 och är idag säte för Västra Götalandsregionens region-
fullmäktige och regionstyrelse.

SEVÄRDHETER
Vi har en storslagen natur att bjuda på! De västgötska platå-
bergen Halle-Hunneberg är numera utsedda till ekopark. 
Bergen är internationellt kända för sina älgar och kungajakter. 
På Hunneberg finns även Kungajaktmuseet Älgens Berg som 
är väl värt ett besök! 

I Trollhättan är det de unika Trollhättefallen som drar mest 
besökare. När dammluckorna öppnas under sommarhalvåret 
forsar 300 000 liter vatten per sekund fram och man förundras 
över hur dåtidens ingenjörer lyckats tämja vattnets kraft med 
kraftverk och slussar.

NÖJEN
Båda städer har ett stort utbud av restauranger med olika inriktningar. 
Alltid hittar man något gott att äta oavsett om man vill ha indiskt, 
thailändskt, italienskt, amerikanskt, libanesiskt, kinesiskt eller 
klassiskt svenskt. Vill du bara ha något snabbt på vägen så köp en 
”halv special” - typiskt för våra trakter. Det är en vanlig korv med bröd 
… fast med mos ovanpå!

Pubar och barer har vi också gott om! Scandic Hotell Swania erbjuder 
Sveriges största after work på fredagar. Även krogshower och teater-
föreställningar ges på flera olika ställen i städerna. Vi har ett rikt 
nöjesutbud i våra städer! På www.visittv.se kan du se vad som är 
på gång just er cuphelg!

Vi har härliga badhus både i Trollhättan och Vänersborg där det är skönt att koppla av en stund 
i bubbelpoolen, ta en simtur eller leka i vattenrutschbanor och virvelkanaler. 

SHOPPING
Mitt emellan Trollhättan och Vänersborg ligger Överby Köpcenter med över 100 butiker. 
Här finns butiker för alla!  Både Trollhättans och Vänersborgs centrum erbjuder 
shopping i små mysiga butiker. Strosa runt och ta en fika på något av alla 
caféer som finns i centrum. Ofta är det aktiviteter i centrum på helgerna. 



Vänersborgs HC och Trollhättans HC
hälsar er varmt välkomna till

Trollhättan - Vänersborg och 2stad Hockey Cup!

Sist men inte minst...
...vill vi göra lite reklam för två stora evenemang som går av 
stapeln i sommar.

Vatten- och Visfestival Aqua Blå i Vänersborg
Ta med familj och vänner för att prova på olika aktiviteter
kopplat till vatten. Uppvisningar och tävlingar på och vid
sidan av Vänern. Staden ljuder av musik och aktiviteter för 
alla åldrar. Välkommen till en fantastisk festival vid Vänerns 
strand!

Fallens Dagar i Trollhättan
Fallens Dagar  är en av landets största och äldsta familje-
festivaler med musik, restaurangtält och aktiviteter för alla 
åldrar. Utöver artister bjuds det på vatten i våra berömda 
Trollhättefall flera gånger om dagen. Festivalen avslutas 
med ett storslaget fyrverkeri på söndagkvällen.

Läs mer om dessa och alla andra evenemang i vår närhet
på www.visittv.se

Massor av roliga vattennära

aktiviteter på Aqua blå i Vänersborg

www.2stadhockeycup.se


